

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.



Stakčinska 755
069 01 Snina
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200
IBAN/SWIFT: SK160200000002452696554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 8 Zákazka: 0
Objedn.č.: €
Objednané dňa:
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 201780223

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 00323853

OBEC Zemplínske Hámre

Hlavná 152/183
067 77 Zemplínske Hámre

Tel.: Fax:
DIČ: 2020794776 IČ DPH: SK2020794776

Dátum splatnosti: 07.11.2017
Dátum vyhotovenia: 31.10.2017
Daňová povinnosť: 30.09.2017
Dátum dodania: 30.09.2017

Fakturujeme Vám

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

v zmysle zmluvy o prevádzkovaní dobývacieho priestoru č. 07/2006 zo dňa 31.07.2006 Vám odvádzame
do rozpočtu obce dohodnuté 4% z predajnej ceny vydobytej a predanej tony nerastu za dobývacie
obdobie: Júl - September 2017

80400 - Frakcia 16/63 mm	-0,040	%	12 098,491		-483,94
1372,95 t / 483,94 €					
80401 - Frakcia 0/4 mm	-0,040	%	4 865,8211		-194,63
758,05 t / 194,63 €					
80402 - Frakcia 4/8 mm	-0,040	%	3 902,9681		-156,12
306,82 t / 156,12 €					
80403 - Hlina nad 50%	-0,040	%	26,553		-1,06
15,90 t / 1,06 €					
80404 - Frakcia 8/16 mm	-0,040	%	5 850,4951		-234,02
556,80 t / 234,02 €					
80405 - Frakcia 0/32 mm	-0,040	%	527,1648		-21,09
74,04 t / 21,09 €					
80407 - Lomový triedený kameň 63/350 mm	-0,040	%	19 049,3552		-761,97
3123,51 t / 761,97 €					
80408 - LK ručne triedený	-0,040	%	211,3831		-8,46
34,70 t / 8,46 €					
80409 - Frakcia 0/63 mm	-0,040	%	96 289,5843		-3 851,58
13473,53 t / 3851,58 €					
80410 - Drva s hlinou	-0,040	%	2 698,7875		-107,95
786,29 t / 107,95 €					
80411 - Frakcia 0/125 mm	-0,040	%	10 840,6723		-433,63
1467,02 t / 433,63 €					
80412 - Frakcia 16/40 mm	-0,040	%	2 169,2004		-86,77
221,52 t / 86,77 €					

Obec Zemplínske Hámre
Dátum: 06.11.2017
Prílohy: 2017/343
Číslo spisu: 2H-2017/343-011-JE
Vybavuje: JE

Celkom k úhrade EUR **-6 341,22**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Oslobodené	-6 341,22		-6 341,22
Súčet	-6 341,22	0,00	-6 341,22